
Ofertas recibidas 0

Contacto

Correo Electrónico secretari@ajsessalines.net

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(07640) Ses Salines España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 019/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 21:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ses Salines
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sPSC5c41aLirz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución vestuarios y previsión bar / cafetería en las instalaciones polideportivas
Ses Ramones

Valor estimado del contrato 566.188,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 622.778,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 514.716,42 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
polideportivo Ses Ramones (Término Municipal Ses Salines)
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

No presentación de ofertas

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/10/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sPSC5c41aLirz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Ses Salines España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 25/10/2018 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Ses Salines España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/10/2018 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/10/2018 a las 14:00
Observaciones: ejecución de obras consistentes en edificio destinado a vestuario en planta baja y a previsión de bar /
cafetería en planta piso en las instalaciones polideportivas de Ses Ramones, Término Municipal de Ses Salines

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



demolición vestuarios existentes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

mobiliario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

protección contra incendios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1wIoxvCbOo5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003325964 |  2018-454306 | Thu, 25 Oct 2018 21:36:25:412 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49950538674659394926544754488334308902 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1wIoxvCbOo5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

